
UCHWAŁA NR LVII/338/2022 

RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia  07 czerwca 2022 roku 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości stawek za oczyszczanie nieczystości płynnych dla 

odbiorców usług, którzy własnym transportem (samochodem asenizacyjnym) dowożą 

ścieki do oczyszczalni ścieków w Wierzbicy. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022r. poz. 559) oraz art. 4 ust. 1, pkt 2 ustawy  z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 

komunalnej  (Dz. U. z 2021 r., poz. 679), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1.Ustala się stawki za oczyszczanie nieczystości płynnych dla odbiorców usług, którzy 

własnym transportem (samochodem asenizacyjnym) dowożą ścieki do oczyszczalni ścieków  

w Wierzbicy w wysokości : 10,15  zł  netto za 1 m3. 

 

 

§ 2. Do stawki, o której mowa w § 1 dolicza się podatek VAT. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zakładu Wodociągów w Wierzbicy. 

 

 

§ 4. Traci moc uchwała  nr  LIII/317/2022  Rady Gminy Wierzbica w sprawie  ustalenia 

wysokości stawek za oczyszczanie nieczystości płynnych dla odbiorców usług, którzy 

własnym transportem (samochodem asenizacyjnym) dowożą ścieki do oczyszczalni ścieków 

w Wierzbicy z dnia 21  marca  2022 r. 

            

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                             Przewodnicząca  

                                                                              Rady Gminy Wierzbica 

                                                                            /-/ Małgorzata Winiarska 

 

 

 

 

 


